
Universidade de. Brasilia 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 004112015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membro titular para a Câmara de Assuntos 
Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no UnBDoc n. 10056012015, de 19/8/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Cleyton Hércules. Gcintijo 
para a função de membro titular da Câmara de Assuntos Comunitários, 
na condição de representante da Faculdade de Educação. 

Art.' 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de setembro de 2015 

Ivan Marques de Teedo már' 

Presidente 

CIcó pia: GRENRT/FE/CAC/DAC 
FFS/gjc 


